

jordbrukskreditgivning m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i oförmälda utlåtande hemställt.

Stockholm den 22 maj 1948.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 220.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående stöd åt fiskerinäringen, m. m., jämte i ämnet väckta motioner.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 29.)

### Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 29 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 48 angående stöd åt fiskerinäringen, m. m., jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt med undantag för anslagsbeloppet — punkten A. 4) — i vilket hänseende riksdagen bifallit det förslag, som innefattas i den av herr Carl Edmund Eriksson m. fl. vid utlåtandet avgivna reservationen.

Stockholm den 22 maj 1948.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 221.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om försäkringsrörelse, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 34.)

### Till Konungen.

Genom en den 6 februari 1948 dagtecknad proposition, nr 50, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag-

rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om försäkringsrörelse och
- 2) lag angående införande av nya lagen om försäkringsrörelse.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft elva i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 34, vilket av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, *dels* att riksdagen, som funnit vissa ändringar böra vidtagas i de av Eders Kungl. Maj:t framlagda lagförslagen, för sin del antagit de lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande, *dels ock* att riksdagen bemyndigat Kungl. Maj:t att, i fall då försäkringsaktiebolag upplöses i anledning av att dess försäkringsbestånd överlåts till annat försäkringsbolag, vilket äger samtliga aktier i förstnämnda bolag, efter särskild framställning från vederbörande medgiva befrielse från skattskyldighet enligt förordningen den 27 juni 1927 om skatt vid utskiftning av aktiebolags tillgångar.

Stockholm den 22 maj 1948.

Med undersåtlig vörndnad.

---

## Nr 222.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om vissa inskränkningar i utländsk försäkringsanstalts rätt att driva försäkringsrörelse här i riket.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 35.)

### T i l l K o n u n g e n .

Genom en den 5 mars 1948 dagteknad proposition, nr 106, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om vissa inskränkningar i utländsk försäkringsanstalts rätt att driva försäkringsrörelse här i riket.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 35, som av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 22 maj 1948.

Med undersåtlig vörndnad.

---